
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3534

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2017

N° do Processo: 83

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2018 12:22:39

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2018 12:22:39

Data de Abertura/Horário: 18/01/2018 12:22:39

Data da Disputa/Horário:18/01/2018 12:22:39

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017 - REPETIÇÃO 02 - Contratação de empresa
para fornecimento de peças e serviços de mão-de-obra mecânica para conserto e substituição de
peças para máquina retroescavadeira JCB 4CX 4x4 ano 2010, máquina escavadeira KOMATSU
PC160LC ano 2010 e veículo VW Amarok SE 2.0 4x4 ano 2013/2014 placas FSG-8060.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017 - REPETIÇÃO 02 - Contratação de
empresa para fornecimento de peças e serviços de mão-de-obra mecânica para conserto e
substituição de peças para máquina retroescavadeira JCB 4CX 4x4 ano 2010, máquina escavadeira
KOMATSU PC160LC ano 2010 e veículo VW Amarok SE 2.0 4x4 ano 2013/2014 placas FSG-8060.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2018 13:10:14REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017 - 08... Baixar

18/01/2018 12:22:39Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3534/edital-do-pregao-presencial-n-0832017-repeticao-02-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-servicos-de-mao-de-obra-mecanica-para-conserto-e-substituicao-de-pecas-para-maquina-retroescavadeira-jcb-4cx-4x4-ano-2010-maquina-escavadeira-komatsu-pc160lc-ano-2010-e-veiculo-vw-amarok/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180508131014.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180118122239.pdf

